UBND THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG TRƯỜNG MN CÔNG LẬP HẢI TÂN
SỐ: 111 /QĐ- TrMN
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Hải Dương, ngày 12  tháng 10  năm 2015

  QUYẾT ĐỊNH

(V/v thành lập BCĐ công tác y tế trường học )

Căn cứ công văn số 13/2010/TTLT-BGD&ĐT, BYT của Bộ Giáo dục và Bộ y tế ngày 15/4/2010 về hướng dẫn tổ chức thực hiện xây dựng trường học an toàn phòng chống tai nạn thương tích cho trẻ trong trường mầm non.

Căn cứ vào chỉ thị số 23/2006/CT-TTg ngày 12 tháng 12 năm 2006 của Thủ tướng chính phủ về tăng cường công tác y tế trong trường học.

 Căn cứ công văn số 314/PGD&Đ ngày 1 tháng 10 năm 2015 của Phòng Giáo dục về công tác Giáo dục thể chất, ngoại khoá, ANTT và y tế trường học năm học 2015-2016.
Căn cứ vào điều kiện thực tế của Nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác y tế trường học của nhà trường gồm các đồng chí . (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch hướng dẫn kiểm tra, giám sát tổ chức chỉ đạo công tác y tế trường học. Nhiệm vụ của các thành viên do đồng chí Trưởng ban phân công.

Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Phòng GD (để B/c);

- Như điều 1 (để thực hiện);

- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

                Vũ Thị Lan Hương

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC  Y TẾ TRƯỜNG HỌC
NĂM HỌC: 2015-2016
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 111/QĐ-TrMN ngày 12 /10 /2015
của Hiệu trưởng trường MN Hải Tân)

	1.
	Đ/c Nguyễn Thị Phương Yến
	- Phó Hiệu trưởng
	- Trưởng ban

	2.
	Đ/c Phạm Thị Hồng Thu
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phó ban

	3.
	Đ/c Lê Thị Chỉ
	- Phó Hiệu trưởng
	- Phó ban

	4.
	Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy
	- Nhân viên y tế
	- Ủy viên

	5.
	Đ/c Nguyễn Thị Luyến
	- GVCN 5​t B + TT tổ MG 5 tuổi
	- Ủy viên

	6.
	Đ/c Nguyễn Thị Xuân
	- GVCN 4​t B + TT tổ MG 4 tuổi
	- Ủy viên

	7.
	Đ/c Nguyễn Diệu Thuý
	- GVCN 3​t B + TT tổ MG 3 tuổi
	- Ủy viên

	8.
	Đ/c Đỗ Thị Huệ
	- GVCN 25- 36t A + TPNT
	- Ủy viên

	9.
	Đ/c Vũ Thị Lan
	- TT văn phòng
	- Ủy viên